
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS
Prot/rrlcra d′ ハyfLι fⅣ0

AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. V\ del 29ottobre2074

N'/qk Registro generale. U h. lt<

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi

del!'Art.147 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:

> PARERE FVOREVOLEin Ord:ne a!la Regolaritう TECNIC11,   A

J二真藝藍ゝ…………,摯_
J´ド '  `

｀
 `    ｀

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Regolarlta CoNTABILE:

エ
ヽ

> VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n" -Ctrs.--I^rll よぬ 上立ゞ :

……―暑午………



LA RESPONSABILE DEL SERVIZ10
SETTORE AMMINISTRATIV0

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 2640 del 2010612014, con cui si d proceduto

all'attribuzione dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo per I'anno 2014;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.l47 bis del D.Lgs 267 /2000;

Visto il D. L. vo 16512001;

Vista la L. 12711997;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Premesso che:

. il Comune di Morra De Sanctis d socio del G.A.L.. Consorzio CILSI dall'l 1.07.1994;

. I'Ente ha partecipato attivamente al partenariato e all'attuazione del PIC LEADER Il e

LEADER PLUS, realizzando e promuovendo interventi significativi sul proprio tenitorio;

. gli organi societari del G.A.L. CILSI hanno deliberato di partecipare al Bando per la
selezione dei G.A.L. in Campania di cui all'Asse 4 del PSR 200712013 ( Delibera del Comitato
Esecutivo del 19.02.2009 e relativo Verbale di Assemblea Soci del 28.03.2009 );

. il CILSI ha superato la fase di selezione dei GAL ed d quindi, abilitato a dare attuazione ai
Piani di Sviluppo Locale;

. il G.A.L. Consorzio CILSI ha pubblicato in data 03.12.2012 i vai Bandi previsti dal Piano
di Sviluppo Locale "Terre d'lrpinia", approvato dell'ambito del PSR Campania 2007 /2013 - Asse 4

Leader ( Macroarea D2 - STS C I Alta Irpinia );

. detti Bandi trovano attu zione nel territorio dei seguenti Comuni: Andretta Aquilonia,
Bisaccia" Cairano, Conza della Campania, Guardia dei Lombardi, Lacedonia, Lioni, Monteverde,
Morra De Sanctis, Rocca San Felice, S. Andrea di Conza, S. Angelo dei Lombardi, Teora, Torella
dei Lombardi, Villamaina;

Richiamata la Delibera di G.C. n.78 dello 03.10.2014 relativa alla Misura 313 "lncentivazione di
Attivita Turistiche" del P. S. R. Campania 200712013 - progetto "lnfopoint";

Visto il Progetto relativo all'attuazione del Bando di cui alla Misura di cui tranasi, completo di
documentazione allegata" cosi come formulato e regolarmente acquisito agli atti, al prot. com.
n.4879 del 20.09.2013:'

Considerato che si rende necessaria la fomitura delle attrezzature informatiche e degli accessori di
cui al progetto del "lnfopoint" a valere sulla Mis. 313 del PSR Campania 200712013, Asse IV Psl

"Terre d'lrpinia" GAL CILSI, al fine di attuarlo nei tempi previsti nel provvedimento di
concessione n.26 dello 07.07.2014, giustamente disposto a favore di questo Ente ed acquisito agli
atti al prot. 3042 del 15.07.20141'



Accertato che giusta risultanza del progetto succitato ed in particolare della specifica dettagliata di
materiali da acquisire e dei relativi costi da sostenere, d opportuno dispone regolare determina di
Impegno di Spesa e relativo Affidamento Servizio di Fomitura per € 37.840,70 oltre IVA;

Dato atto del seguente elenco di materiali e servizi informatici di cui si abbisogna per la

realizzazione del progetto Infopoint:

- No 3 Scrivanie '180 x 9l con struttura telaio alluminio, finitura satinato con piano in cristallo
satinato;

- No I tavolo allungo 110 x 55, telaio top in cristallo satinato;

- No I cassettiera su ruote con tre cassetti con chiave centralizzzta;

- No I contenitore medio 182 x 45 x h135 c/o struttura nobilitato grigio alluminio e quattro ante

in vetro, con telaio alluminio:

- N" 3 poltrone girevoli presidenziali in peltex con tazza cromata e 3 braccioli rivestiti.

Constatato che per I'acquisto del materiale informatico di cui in ultimo, si d chiesto regolare
preventivo alla ditta fomitrice dell'Ente "Mobili Romito Snc" di Lioni e che lo stesso, acquisito agli
atti al prot. com. n.56'l del 30.01.2013 riferisce una spesa di € 5.770,00 oltre IVA per un totale di €
7.039,40;

Atteso che I'importo della fornitura d contenuto nei timiti fissati dal Regolamento Comunale per

I'esecuzione di servizi e forniture in economia;

Di dare altresi atto che i prezzi applicati sono in linea con quelli previsti dalla CONSIP;

Verificata I'aflidabilitd della ditta in questione e I'attendibilita delle specifiche dei prodotti in
questione, oltre che l'alta economiciti dei prezzi per essi praticati;

Accertata la disponibilitd della "Mobili Romito Snc" ad effettuare la fomitura in essere e ritenuto

di dover provvedere a regolare Impegno di spesa per l'acquisto di cui trattasi:

DETERMINA

l. Di fare propria la premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del

presente atto;
2. di incaricare la dina "Mobili Romito SnC" di Lioni della fomire le atlrezzature tecnologiche

sopra descritte" da realizzarsi giusta attuazione della Mis. 313 del PSR Campania 2007 /2013

"incentivazione di Attivita Turistiche", come da offerta e preventivo prot. com. n. 582 del

31.01.2013, al costo di € 5.770,00 oltre IVA per un totale di € 7.039,40;

3. di precisare, ai sensi dell'art. I 92 del D. Lgs. 26'l /2000 che:
- il fine che si intende perseguire con il contratto d quello di fomire all'Ente i beni di cui

all'oggetto,

- I'oggetto del contratto d la fornitura di attrezzatue multimediali e accessori di cui al

progetto del "lnfopoint" da realizzarci giusta attuazione della Mis. 313 del PSR Campania
2007 /2013 del PSR Campania2007/2013 "incentivazione di Attivitd Turistiche".;

- la forma del contratto d la scrittura privata;

- la modalitd di scelta del contraente d quella dell'affidamento diretto, in seguito a valutazione

della economicita delt'offerta sulla base di indagine dei prezzi correnti di mercato,

nell'ambito delle procedure in economia, tenuto altresi conto del fatto che I'affidatario d in
possesso dei requisiti di comprovata esperienza nel settore e di affidabilitd necessari;



4

5

di impegnare la ripetuta spesa di € 5.770,00 oltre IVA per un totale di € 7.039,40 a favore della
"Mobili Romito SnC" di Lioni con imputazione all'intervento 107010212 del Bilancio Esercizio

Finanziario Anno 2014;
di precisare che si procederA alla liquidazione delle spettanze dowte alla Ditta "Mobili
Romito Snc", a seguito di regolare fattura e previo riscontro di corrispondenza, per qualita e

quantita. della fornitura effenuata con quanto panuito:
di dare at presente atto, valore sinallagmatico con sottoscrizione da parte della Diua affidataria.
di dare altresi atto che la presente Determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del
D.Lgs. 12.02.1993 n'39 tramite sistema informativo automatizzato:

d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicat4 per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio di Segreteria;
- verrA trasmessa al settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale come per

Iegge;

ハイOrra De Sanctis,290ど tob′θ2θアイ

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZ10
AMMINISTRATIV0

６

７

Dい は

COMUNE DI MORRA DE SANCTiS

_t,MUNALE ⌒
//  J


